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REVENUS

DEPENSES

Compte

850700

601200

943300

880200

551000

551100

par étudiant

Lo

Source temps plein par Endroit du dépdt Montant

session
Part étudiante 15$ Fonds #0068 de la FUL - Fond de roulement 23777,50$ (a)
Part faculté 5$ Classe 400 - Faculté de pharmacie 7390,00$ (b)
Part UL 15$ Classe 450 - Faculté de pharmacie 23 940,005 (c)
Part FUL 20$ Fonds #0068 de la FUL - Fonds de roulement (Interfonds) 45398,33S (d)
Dons a la FUL Fonds #0068 de la FUL - Fonds de roulement 2242,50$ (e)
Revenus de placement Fonds #0068 de la FUL - Revenus de placement 42902,615 (f)

Montant total des revenus 145650,94 $ (g)

Poste Description  Endroit de la dépense Montant
FUL - Frais d'administration Fonds #0068 de la FUL - Fonds de capitalisation 2947,72$

Taux de 1% sur le montant du Fonds de capitalisation

Consultations (corporation) Projet FO061362 - FUL
formation sentinelle
formation RCR

Variation du taux de change

Transferts interprojets
Licence Rx-Vigilance (via la bibliotheque)
Location de logiciels
Renouvellement de la licence Sanford
EZ-Proxy
Renouvellement de la licence SPSS
Renouvellement de la licence SAS

Renouvellement de la licence UpToDate (2 ans)

Logiciels (acquis fournisseurs)  Classe 450 - Faculté de pharmacie
Renouvellement Rx Vigilance
Equipements informatiques

Ordinateur portable

Dépenses passées au Fonds # 0068

2947,72$ (h)

280,00 $
10 631,00 $

76,90 $

5291,00 $

4599,11%

1300,30 $

495,00

3000,00$

31691,78 S

Dépenses passées au projet FO061362

57365,09% (i)

10 693,64 $

1292,35$%

Dépenses passées a la classe 450

11985,99$ (j)

(k) = (h)+(i)+(j)

Montant total des dépenses

72298,80% (k)

() =(g) - (k) Excédent des revenus sur les dépenses pour I'année 19-20

73352,14 S (I)




BILANS (Constituantes du FIEP)
Classe 450 - Faculté de pharmacie
(m) Solde reporté de I'exercice 2019-2020 (au 30 avril 2020)
(b) Revenus - Part Fac Pharmacie 2020-2021
(c) Revenus - Part UL 2020-2021
(j) Dépenses 2020-2021 portées a la classe 450

Montant
222518,47 S
7390,00$
23940,00$
11 985,99 $

Solde de fin d'exercice 2020-2021

265834,46$ (n)

Projet FO061362 - Faculté de pharmacie
(o) Solde reporté de I'exercice 2019-2020 (au 30 avril 2020)
(p) Subvention versée de la FUL- Fonds de roulement

(i) Dépenses 2020-201 portées au projet

8 066,97 $
75952,12'$
(57 365,09 $)

Solde de fin d'exercice 2020-2021

26654,00$ (q)

FONDS 0068 - Fonds d'investissement étudiant de la Faculté de pharmacie (FUL)
Capital
Valeur au 30 avril 2021
(a) Encaissement de dons - Part étudiante
(e) Encaissement de dons
(d) Appariement FUL (Part FUL)*
(f) Revenus de placement nets
(h) Frais d'administration
Pouvoir de dépenser
(r) Subventions versées au projet FO061362
Solde de fin d'exercice 2020-2021

287 555,13

42902,61%
(2947,72°9)
(10 540,68 $)

316 969,34 $

Roulement

269 519,01 %
23777,50%
2242,50$
45398,33 $

10540,68 $
(75952,12 $)
27552590 $

Total

557 074,14 $
23777,50%
2242,50$
45398,33 $
42902,61$
(2947,72 %)

(75952,12 $)
59249524 % (t)

VALEUR TOTALE DU FIEP AU 30 AVRIL 2021
(n) Classe 450 - Faculté de pharmacie
(q) Projet FO061362 - Faculté de pharmacie

(t) FONDS 0068 - Fonds d'investissement étudiant de la Faculté de pharmacie (FUL)

VALEUR TOTALE DU FIEP AU 30 AVRIL 2021

265 834,46 $

26 654,00 $
592 495,24 $
884983,705 (u)

Progression du FIEP
VALEUR TOTALE DU FIEP AU 30 AVRIL 2021
VALEUR TOTALE DU FIEP AU 30 AVRIL 2020
VALEUR TOTALE DU FIEP AU 30 AVRIL 2019
VALEUR TOTALE DU FIEP AU 30 AVRIL 2018
VALEUR TOTALE DU FIEP AU 30 AVRIL 2017
VALEUR TOTALE DU FIEP AU 30 AVRIL 2016
VALEUR TOTALE DU FIEP AU 30 AVRIL 2015
VALEUR TOTALE DU FIEP AU 30 AVRIL 2014
VALEUR TOTALE DU FIEP AU 30 AVRIL 2013
VALEUR TOTALE DU FIEP AU 30 AVRIL 2012

884983,70 $
787 659,38 $
764 803,46 $
692 391,43 $
661446,31 %
568 948,79 $
497 189,50 $
404 402,34 $
325432,11%
254 230,87 $



